

Piaseczno, dnia 29 sierpnia 2016 r.

**ODPOWIEDZI NA PYTANIA W POSTĘPOWANIU NR 06/2016 NA
„ZAKUP I DOSTAWĘ PIĘCIU SAMOCHODÓW CIĘŻAROWYCH TYPU
FURGON DLA PRZEDSIĘBIORSTWA WODOCIAGÓW I KANALIZACJI
W PIASECZNI SP. Z O.O.”**

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający dopuści radio z czytnikiem kart SD i wejściem USB zamiast CD/MP3, wraz z głośnikami?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający dopuści gwarancję 24 miesiące bez limitu km lub 36 miesięcy z limitem 250 000 km, licząc od daty podpisania protokołu przekazania przedmiotu zamówienia?

Odpowiedź:

Zamawiający, zgodnie z Opiskem Przedmiotu Zamówienia- załącznikiem A do SIWZ, wymaga gwarancji 60 miesięcy lub 100.000 km, licząc od daty podpisania protokołu przekazania przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający dopuści auto z silnikiem o pojemności silnika 2299 cm³?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza silnika o pojemności większej niż 2200 cm³.

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiający dopuści auto z przegrodą pełną z oknem?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie nr 5:

Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie, w którym płatność za auto nastąpi na podstawie faktury a płatność za ubezpieczenie na podstawie polisy – oddzielnie? Wynika to z różnicy w opodatkowaniu polisy oraz pojazdów.

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie nr 6:

Czy Zamawiający wymaga aby pojazdy były jednakowe czy jedynie mają spełniać wymagania minimalne?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga, aby pojazdy były jednakowe.

Pytanie nr 7:

Czy Zamawiający przedłuży termin realizacji Zamówienia do 14-10-2016?

Odpowiedź:

Zamawiający przedłuży termin realizacji zamówienia do dnia 14 października 2016 r.

A handwritten signature in black ink, consisting of several fluid, overlapping strokes, located in the lower right quadrant of the page.